
UCHWAŁA NR XLI/681/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób 
uprawnionych do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miastu Koszalin lub jej jednostkom 
organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/48/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do umarzania, odraczania oraz 
rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie 
Miastu Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3177, 5873 oraz z 2021 r. poz. 1317), 
w § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Gminie Miastu Koszalin i jej jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz 
z odsetkami nie przekracza 100,00 złotych, o ile koszty dochodzenia tej należności są równe 
lub przekraczają kwotę tej należności, a w przypadku należności z tytułu rekompensaty, 
o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych - jeżeli jej kwota jest równa 
świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina oraz kierownikom 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72380B9-E248-42EA-A95C-D363B93ADAD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T11:48:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




